CAMARA MUNICIPAL DE

PRIMAVERA DO LESTE

PORTARIA N» 185 DE 14 DE ABRIL DE 2025

Dispõe sobre alteração do Art. 4° da

Portaria n° 065 de 22 de janeiro de
2025 do Setor de Compras e dá outras

providências.

MARCO AURÉLIO SALES FERREIRA DE

MORAES, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA
DO LESTE, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições
legais;

RESOLVE:

Art. 1" Alterar o art. 4° da Portaria n° 065 de 22 de janeiro de 2025, que
passa vigorar com seguinte redação;

Art. 4° O Setor de Compras será integrado pelos seguintes servidores:

Titular - Eduarda Clates Padilha Netto - Matrícula 877

Titular - Yael Catharine Brandão e Silva - Matrícula 197

Titular - Gabriele Rossatti Breda - Matrícula 881

Apoio - Gabriel Matheus Ravanello - Matrícula 879

Apoio - Flávía Daníela da Silva - Matrícula 810

Art. 2" Essa portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, revogando
as disposições em contrária.

Registre-se,
Publique-se. Documento assinado disitalmente

MARCO AUR£UO SAL£S FERREIRA DE MORAES

Data: 14/04/202S 13:50:05 0300

Verifique em https://vatidar.itLgov.br

Gabinete do Presidente da Câmara Municipe
Em 14 de abril de 2025.

VER. MARCO AURÉLIO S. F. DE MORAES

Presidente da Câmara Municipal
Av. Primavera, 300. Bairro Primavera II. CEP 78850-000

Primavera do Leste - MT | Tel.: (66) 3498-3590 • (66) 3498-1734

www.primaveradoieste.mt.leg.br